BHV 2025/26

BOL mannl. A-Jugend Staffel Nord
SV Buckenhofen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 11.10.2025 18:00 240105 SV Buckenhofen SG Helmbrechts/Minchberg  35:38
Termin 220223 HSG Weidhausen-Ebersdorf SV Buckenhofen

offen

Termin 240105 SV Buckenhofen TSV Hof 1861

offen

Termin 210500 TV Kénigsberg SV Buckenhofen

offen

So. 07.12.2025 17:00 240103 SV Buckenhofen TS Herzogenaurach 50:22
Sa. 13.12.2025 14:30 210025 v TSV Bergrheinf. SV Buckenhofen

Sa. 10.01.2026 18:00 240105 SV Buckenhofen HSG Rodental/Neustadt

Sa. 17.01.2026 17:45 220140 SG Helmbrechts/Miinchberg SV Buckenhofen

Sa. 24.01.2026 18:00 240102 SV Buckenhofen HSG Weidhausen-Ebersdorf

Sa. 31.01.2026 18:00 240105 SV Buckenhofen TSV Bergrheinf.

So. 08.02.2026 11:30 220142 TSV Hof 1861 SV Buckenhofen

Sa. 28.02.2026 18:00 240105 SV Buckenhofen TV Konigsberg

So. 08.03.2026 10:00 240145 TS Herzogenaurach SV Buckenhofen

Sa. 14.03.2026 15:30 220342 v HSG Rédental/Neustadt SV Buckenhofen
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Hallenverzeichnis

210025

210500

220140

220142

220223

220342

240102

240103

240105

240145

Bergrheinfeld Sportzentrum
Jahnstr. 9, 97493 Bergrheinfeld

Mehrzweckhall am Tuchanger

Am Tuchanger 1, 97475 Zeil am Main
Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

Hof, Jahnhalle
JahnstraBe 5, 95030 Hof

Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
Roédental, Franz-Goebel-Halle
Birgerplatz, 96472 Rodental
Forchheim, Sporthalle Realschule
PestalozzistralRe 2, 91301 Forchheim

Forchheim, Ehrenbiirg-Gymnasium
RuhalmstraBe 10, 91301 Forchheim

Forchheim, Herder Halle

Ruhalmstr.7 ( Herder Gymn.), 91301 Forchheim
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
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BHV 2025/26

BOL mannl. A-Jugend Staffel Nord

SV Buckenhofen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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