

SV Buckenhofen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.10.2025 18:00 240105	SV Buckenhofen	SG Helmbrechts/Münchberg	35:38
Termin offen	220223	HSG Weidhausen-Ebersdorf	SV Buckenhofen
Termin offen	240105	SV Buckenhofen	TSV Hof 1861
Termin offen	210500	TV Königsberg	SV Buckenhofen
So. 07.12.2025 17:00 240103	SV Buckenhofen	TS Herzogenaurach	50:22
Sa. 13.12.2025 14:30 210025 v	TSV Bergreinf.	SV Buckenhofen	
Sa. 10.01.2026 18:00 240105	SV Buckenhofen	HSG Rödental/Neustadt	
Sa. 17.01.2026 17:45 220140	SG Helmbrechts/Münchberg	SV Buckenhofen	
Sa. 24.01.2026 18:00 240102	SV Buckenhofen	HSG Weidhausen-Ebersdorf	
Sa. 31.01.2026 18:00 240105	SV Buckenhofen	TSV Bergreinf.	
So. 08.02.2026 11:30 220142	TSV Hof 1861	SV Buckenhofen	
Sa. 28.02.2026 18:00 240105	SV Buckenhofen	TV Königsberg	
Sa. 08.03.2026 10:00 240145	TS Herzogenaurach	SV Buckenhofen	
Sa. 14.03.2026 15:30 220342 v	HSG Rödental/Neustadt	SV Buckenhofen	

Hallenverzeichnis

- 210025 Bergrheinfeld Sportzentrum
Jahnstr. 9, 97493 Bergrheinfeld
- 210500 Mehrzweckhall am Tuchanger
Am Tuchanger 1, 97475 Zeil am Main
- 220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
- 220142 Hof, Jahnhalle
Jahnstraße 5, 95030 Hof
- 220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
- 220342 Rödental, Franz-Goebel-Halle
Bürgerplatz, 96472 Rödental
- 240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim
- 240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim
- 240105 Forchheim, Herder Halle
Ruhalmstr.7 (Herder Gymn.), 91301 Forchheim
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen